

**PIN Master ApS**  
Smørblomsten 44, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 28 96 52 49**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Lennart Qvist  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PIN Master ApS Smørblomsten 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 96 52 49
	Stiftet: 9. august 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lenart Qvist
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Fjordbrinken Holding Company ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af elektroniske handelsvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 53 tkr. mod 36 tkr. i 2018.

Årets resultat er påvirket positivt af opskrivning på mellemregning med tilknyttet virksomhed og anses på baggrund heraf for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.160</b>	<b>-23.366</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.333
Opskrivninger af omsætningsaktiver	4.543	62.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.668	-2.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.035</b>	<b>23.012</b>
2 Skat af årets resultat	-6.754	12.738
<b>Årets resultat</b>	<b>53.281</b>	<b>35.750</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.281	35.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.281</b>	<b>35.750</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	139.738	139.738
Varebeholdninger i alt	139.738	139.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.829	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.043	0
Tilgodehavender i alt	78.872	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>218.610</b>	<b>139.738</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>218.610</b>	<b>139.738</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-123.327	-176.607
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.673</u></b>	<b><u>-51.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	60.293	64.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.811	93.697
	Selskabsskat	6.754	0
	Anden gæld	67.079	33.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.937</u>	<u>191.345</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.937</u></b>	<b><u>191.345</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>218.610</u></b>	<b><u>139.738</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.668</u>	<u>2.551</u>
	<b><u>2.668</u></b>	<b><u>2.551</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>6.754</u>	<u>-12.738</u>
	<b><u>6.754</u></b>	<b><u>-12.738</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-176.608	-212.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>53.281</u>	<u>35.750</u>
	<b><u>-123.327</u></b>	<b><u>-176.607</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjordbrinken Holding Company ApS, CVR-nr. 28 96 40 48 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.